
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z póżn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 201 502 992,08 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 155 306 522,01 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 46 196 470,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 202 593 707,13 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 155 701 171,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 46 892 536,06 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
wz. Burmistrza Miasta 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 815 420,08 0,00 16 463,87 831 883,95

75011 Urzędy wojewódzkie 455 369,00 0,00 16 463,87 471 832,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

455 309,00 0,00 16 463,87 471 772,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 4 430,00 0,00 61 754,00 66 184,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 61 754,00 61 754,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 61 754,00 61 754,00

852 Pomoc społeczna 2 956 450,65 -1 101,00 3 726,00 2 959 075,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 935 035,00 -1 101,00 0,00 933 934,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

4 755,00 -1 101,00 0,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 878,00 0,00 2 000,00 214 878,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

100 878,00 0,00 2 000,00 102 878,00

85295 Pozostała działalność 910 110,65 0,00 1 726,00 911 836,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

8 624,00 0,00 1 726,00 10 350,00

855 Rodzina 7 558 424,00 0,00 14 375,00 7 572 799,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 375,00 14 375,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 375,00 14 375,00

bieżące razem: 155 211 304,14 -1 101,00 96 318,87 155 306 522,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 768,62 0,00 0,00 1 137 768,62

Strona 1 z 2

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 2



majątkowe

majątkowe razem: 46 196 470,07 0,00 0,00 46 196 470,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 919 757,50 0,00 0,00 4 919 757,50

Ogółem: 201 407 774,21 -1 101,00 96 318,87 201 502 992,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 057 526,12 0,00 0,00 6 057 526,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.33.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 lutego 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 985 013,93 19 625 013,93 19 033 856,97 15 535 309,62 3 498 547,35 0,00 591 156,96 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 475,00 -19 475,00 -19 475,00 -3 100,00 -16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 938,87 35 938,87 35 938,87 17 563,87 18 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 001 477,80 19 641 477,80 19 050 320,84 15 549 773,49 3 500 547,35 0,00 591 156,96 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 608 035,79 1 608 035,79 1 604 435,79 1 373 064,39 231 371,40 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 463,87 16 463,87 16 463,87 16 463,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 499,66 1 624 499,66 1 620 899,66 1 389 528,26 231 371,40 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 066 000,00 1 066 000,00 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 791,15 13 791,15 13 791,15 13 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 791,15 1 079 791,15 1 079 791,15 1 079 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,84 2 334,84 2 334,84 2 334,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 334,84 182 334,84 182 334,84 182 334,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,88 337,88 337,88 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 337,88 26 337,88 26 337,88 26 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 407 880,13 15 407 880,13 15 361 980,13 13 113 079,15 2 248 900,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 375,00 -16 375,00 -16 375,00 0,00 -16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 391 505,13 15 391 505,13 15 345 605,13 13 113 079,15 2 232 525,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 375,00 -16 375,00 -16 375,00 0,00 -16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 625,00 217 625,00 217 625,00 0,00 217 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 491 676,97 1 491 676,97 1 488 256,97 1 046 110,00 442 146,97 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 676,97 1 491 676,97 1 488 256,97 1 044 110,00 444 146,97 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 141 750,00 141 750,00 141 750,00 141 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 650,00 138 650,00 138 650,00 138 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 559 109,08 199 109,08 199 109,08 131,08 198 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 375,00 16 375,00 16 375,00 0,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 484,08 215 484,08 215 484,08 131,08 215 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 375,00 16 375,00 16 375,00 0,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 375,00 30 375,00 30 375,00 0,00 30 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 754,00 61 754,00 61 754,00 55 654,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 184,00 66 184,00 66 184,00 60 084,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 754,00 61 754,00 61 754,00 55 654,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 754,00 61 754,00 61 754,00 55 654,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 054,00 38 054,00 38 054,00 38 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 054,00 38 054,00 38 054,00 38 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 76 783 061,64 71 720 766,25 53 316 897,01 46 727 488,96 6 589 408,05 18 259 628,14 144 241,10 0,00 0,00 0,00 5 062 295,39 5 062 295,39 4 117 646,34 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 783 061,64 71 720 766,25 53 316 897,01 46 727 488,96 6 589 408,05 18 259 628,14 144 241,10 0,00 0,00 0,00 5 062 295,39 5 062 295,39 4 117 646,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 145 750,12 28 358 103,78 28 267 372,08 24 873 829,75 3 393 542,33 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 4 787 646,34 4 787 646,34 4 117 646,34 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 151 750,12 28 364 103,78 28 273 372,08 24 879 829,75 3 393 542,33 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 4 787 646,34 4 787 646,34 4 117 646,34 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 223 500,00 223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 456 000,00 1 456 000,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 500,00 1 474 500,00 1 474 500,00 1 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 689 823,66 689 823,66 651 502,40 465 586,00 185 916,40 37 226,56 1 094,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 523,66 691 523,66 653 202,40 467 286,00 185 916,40 37 226,56 1 094,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 27 910,00 27 910,00 27 910,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 610,00 29 610,00 29 610,00 29 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 581 566,58 22 306 917,53 12 740 280,68 11 178 536,86 1 561 743,82 9 539 136,85 27 500,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 568 266,58 22 293 617,53 12 726 980,68 11 165 236,86 1 561 743,82 9 539 136,85 27 500,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 800,00 257 800,00 257 800,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 391 920,00 391 920,00 391 920,00 391 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 820,00 384 820,00 384 820,00 384 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 975 008,40 975 008,40 973 028,40 925 202,00 47 826,40 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 908,40 974 908,40 972 928,40 925 102,00 47 826,40 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 716 861,04 1 716 861,04 1 711 641,04 1 329 497,71 382 143,33 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 361,04 1 710 361,04 1 705 141,04 1 322 997,71 382 143,33 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 87 650,00 87 650,00 87 650,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 150,00 81 150,00 81 150,00 81 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 9 194 816,17 9 194 816,17 795 506,94 743 974,00 51 532,94 8 398 008,73 1 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 208 116,17 9 208 116,17 808 806,94 757 274,00 51 532,94 8 398 008,73 1 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 42 850,00 42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 150,00 56 150,00 56 150,00 56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 7 575 279,21 7 575 279,21 7 558 865,01 7 195 862,64 363 002,37 0,00 16 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 574 179,21 7 574 179,21 7 557 765,01 7 194 762,64 363 002,37 0,00 16 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 439 560,00 439 560,00 439 560,00 439 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 460,00 438 460,00 438 460,00 438 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 239 738,65 10 239 738,65 7 636 675,00 6 137 143,00 1 499 532,00 21 000,00 1 673 077,00 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 726,00 3 726,00 3 726,00 2 000,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 242 363,65 10 242 363,65 7 640 400,00 6 139 143,00 1 501 257,00 21 000,00 1 671 977,00 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 014 088,00 4 014 088,00 4 004 888,00 3 661 145,00 343 743,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 012 987,00 4 012 987,00 4 004 887,00 3 661 145,00 343 742,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 054,00 30 054,00 30 054,00 0,00 30 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 2 243 487,00 2 243 487,00 2 239 287,00 2 174 657,00 64 630,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 487,00 2 245 487,00 2 241 287,00 2 176 657,00 64 630,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 290 444,00 290 444,00 290 444,00 290 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 444,00 292 444,00 292 444,00 292 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 576 736,65 1 576 736,65 660 050,00 272 591,00 387 459,00 21 000,00 200,00 895 486,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 578 462,65 1 578 462,65 661 776,00 272 591,00 389 185,00 21 000,00 200,00 895 486,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 25 324,00 25 324,00 25 324,00 0,00 25 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 050,00 27 050,00 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 829 924,00 8 829 924,00 1 621 132,00 720 985,00 900 147,00 518 400,00 6 690 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 375,00 14 375,00 14 375,00 14 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 844 299,00 8 844 299,00 1 635 507,00 735 360,00 900 147,00 518 400,00 6 690 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 87 800,00 87 800,00 87 600,00 85 182,00 2 418,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 375,00 14 375,00 14 375,00 14 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 175,00 102 175,00 101 975,00 99 557,00 2 418,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 400,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 12 258,00 12 258,00 12 258,00 12 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 339,00 14 339,00 14 339,00 14 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 15 222 556,22 14 342 306,22 14 056 274,58 507 208,25 13 549 066,33 0,00 1 000,00 285 031,64 0,00 0,00 880 250,00 880 250,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 222 556,22 14 342 306,22 14 056 274,58 507 208,25 13 549 066,33 0,00 1 000,00 285 031,64 0,00 0,00 880 250,00 880 250,00 396 750,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 405 973,67 1 242 473,67 1 242 473,67 49 330,00 1 193 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 405 973,67 1 242 473,67 1 242 473,67 49 330,00 1 193 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 376 780,00 376 780,00 376 780,00 0,00 376 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 780,00 381 780,00 381 780,00 0,00 381 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 202 498 489,26 76 160 323,29 35 278 228,74 26 731 292,94 9 209 877,06 1 194 018,29 3 806 150,00 46 892 536,06 46 892 536,06 6 809 556,90 0,00 0,00

zmniejszenie -59 076,00 -59 076,00 -57 976,00 -36 600,00 -21 376,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 293,87 154 293,87 154 293,87 123 092,87 31 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 593 707,13 76 246 816,16 35 288 053,74 26 731 292,94 9 208 777,06 1 194 018,29 3 806 150,00 46 892 536,06 46 892 536,06 6 809 556,90 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

750 Administracja publiczna 455 309,00 zł             16 463,87 zł             471 772,87 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 455 309,00 zł              16 463,87 zł             471 772,87 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455 309,00 zł              16 463,87 zł             471 772,87 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 zł                 61 754,00 zł             66 184,00 zł               

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -  zł                          61 754,00 zł             61 754,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-  zł                          61 754,00 zł             61 754,00 zł               

752 Obrona narodowa 2 873,00 zł                 -  zł                       2 873,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 873,00 zł                  -  zł                       2 873,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 873,00 zł                  -  zł                       2 873,00 zł                 

852 Pomoc społeczna 114 257,00 zł              2 626,00 zł              116 883,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 755,00 zł                  1 100,00 zł-               3 655,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 755,00 zł                  1 100,00 zł-               3 655,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 878,00 zł              2 000,00 zł               102 878,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 878,00 zł              2 000,00 zł               102 878,00 zł             

85295 Pozostała działalność 8 624,00 zł                  1 726,00 zł               10 350,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 zł                  1 726,00 zł               10 350,00 zł               

855 Rodzina 8 883 863,00 zł           -  zł                      8 883 863,00 zł          

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.33.2025
Burmistrza Miasta Płońsk

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 10



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 zł                     -  zł                       270,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 zł                     270,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

111 000,00 zł              -  zł                       111 000,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 000,00 zł              -  zł                       111 000,00 zł             

Razem 8 003 139,00 zł        80 843,87 zł          8 083 982,87 zł        

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

750 Administracja publiczna 455 309,00 zł                16 463,87 zł                 471 772,87 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 455 309,00 zł                16 463,87 zł                  471 772,87 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 395,00 zł                13 791,15 zł                  395 186,15 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 570,00 zł                  2 334,84 zł                   66 904,84 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 344,00 zł                    337,88 zł                      9 681,88 zł                

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 zł                    61 754,00 zł                 66 184,00 zł              
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                    -  zł                            4 430,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,25 zł                       -  zł                            628,25 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,92 zł                         -  zł                            90,92 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,83 zł                    -  zł                            3 710,83 zł                

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -  zł                            61 754,00 zł                  61 754,00 zł              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                            38 054,00 zł                  38 054,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                            5 000,00 zł                   5 000,00 zł                
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  zł                            1 000,00 zł                   1 000,00 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  zł                            10 900,00 zł                  10 900,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                            2 500,00 zł                   2 500,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych -  zł                            3 000,00 zł                   3 000,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            300,00 zł                      300,00 zł                   
4700 Szkolenia pracowników -  zł                            300,00 zł                      300,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  zł                            700,00 zł                      700,00 zł                   

752 Obrona cywilna 2 873,00 zł                    -  zł                           2 873,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 873,00 zł                    -  zł                            2 873,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 zł                    -  zł                            1 000,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 1 873,00 zł                    -  zł                            1 873,00 zł                

852 Pomoc społeczna 114 257,00 zł                2 625,00 zł                   116 882,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 755,00 zł                    1 101,00 zł-                   3 654,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 zł                    1 100,00 zł-                   3 600,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 zł                         1,00 zł-                          54,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 878,00 zł                2 000,00 zł                   102 878,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 320,00 zł                  -  zł                            76 320,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 426,00 zł                    -  zł                            6 426,00 zł                

z dnia 25 lutego 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.33.2025

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 444,00 zł                  2 000,00 zł                   14 444,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,00 zł                    -  zł                            2 028,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248,00 zł                       -  zł                            248,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 zł                    -  zł                            1 242,00 zł                

85295 Pozostała działalność 8 624,00 zł                    1 726,00 zł                   10 350,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 624,00 zł                    1 726,00 zł                   10 350,00 zł              

855 Rodzina 7 416 270,00 zł             -  zł                           7 416 270,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł             
-  zł                            

7 315 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 6 657 912,00 zł             -  zł                            6 657 912,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 628,00 zł                -  zł                            128 628,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 098,00 zł                  -  zł                            16 098,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 391,00 zł                -  zł                            484 391,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 152,00 zł                    -  zł                            3 152,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4260 Zakup energii 3 300,00 zł                    -  zł                            3 300,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 277,00 zł                       -  zł                            277,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 zł                    -  zł                            7 252,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 790,00 zł                    -  zł                            2 790,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 zł                       -  zł                            270,00 zł                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 zł                         -  zł                            39,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 zł                           -  zł                            5,00 zł                       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226,00 zł                       -  zł                            226,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

111 000,00 zł                -  zł                            111 000,00 zł            
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 111 000,00 zł                -  zł                            111 000,00 zł            

Razem 8 003 139,00 zł          80 842,87 zł              8 083 981,87 zł      

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 13



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.33.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2025 r. (pismo nr WSO-I.3113.2.1.2025  
z 13.01.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 16 463,87 zł przeznaczone na zadania  
z zakresu administracji rządowej obejmującej rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności oraz dowody 
osobiste tytułem niedoszacowania kosztów realizacji zadań w 2024 r. 
 
Dział 751 rozdział 75107 
Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DCI.3112.13.2025 z dnia 17 lutego 2025 r. zwiększa się 
plan dochodów w § 2010 o kwotę 61 754,00 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone gminie związane  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zmniejsza się plan 
dochodów w § 2010 o kwotę 1 101,00 zł. Zmniejszenie środków finansowych wynika z zatwierdzenia 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok w zakresie dotacji na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom samorządu terytorialnego (pismo 
Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.20256 r.). 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zwiększa się plan 
dochodów w § 2010 o kwotę 2 000,00 zł. Zwiększenie środków finansowych wynika z zatwierdzenia 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok w zakresie dotacji na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom samorządu terytorialnego (pismo 
Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.20256 r.). 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zwiększa się plan 
dochodów w § 2010 o kwotę 1 726,00 zł. Zwiększenie środków finansowych wynika z zatwierdzenia 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok w zakresie dotacji na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom samorządu terytorialnego (pismo 
Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.20256 r.). 
 
Dział 855 rozdział 85504 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 7 z dnia 14 lutego 2025 r. (pismo nr WF-I.3112.18.3.2025 
z dnia 17.02.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 14 375,00 zł przeznaczone na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca  
2024 r. 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty ds. kadrowo – 
płacowych zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2025 r. (pismo nr WSO-
I.3113.2.1.2025 z 13.01.2025 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 4010 o kwotę 13 791,15 zł, 
 § 4110 o kwotę 2 334,84 zł, 

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 14



2 

 § 4120 o kwotę 337,88 zł, 
 z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji rządowej obejmującej rejestrację stanu cywilnego, 
ewidencję ludności oraz dowody osobiste tytułem niedoszacowania kosztów realizacji zadań w 2024 r. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Administracyjnego zmniejsza 
się plan wydatków w § 4260 o kwotę 16 375,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  
w rozdziale 75095. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 3 100,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 1 100,00 zł, 
 § 4400 o kwotę 2 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu ds. Vat, Windykacji  
i Ewidencji Majątku zwiększa się plan wydatków w § 4530 o kwotę 16 375,00 zł. Zwiększenie środków 
przeznaczone jest na pokrycie podatku VAT w związku z korektą roczną prewspółczynnika. 
 
Dział 751 rozdział 75107 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Rady zgodnie z pismem 
Krajowego Biura Wyborczego pismo nr DCI.3112.13.2025 z dnia 17 lutego 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 38 054,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 5 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 10 900,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4410 o kwotę 300,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 300,00 zł, 
 § 4710 o kwotę 700,00 zł, 

z przeznaczeniem na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 15 000,00 zł (SP Nr 2 – 8 000,00 zł, SP Nr 4 – 7 000,00 zł), 
 § 4800 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4040 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 1), 
 § 4400 o kwotę 19 500,00 zł (SP Nr 1 – 8 000,00 zł, SP Nr 4 – 11 500,00 zł), 

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe. 
 
Dział 801 rozdział 80103 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4800 o kwotę 1 700,00 zł (SP Nr 1 – 500,00 zł, SP Nr 3 – 200,00 zł,  
SP Nr 4 – 1 000,00 zł) z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
 

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 15



3 
 

Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 6 200,00 zł (Przedszkole Nr 2 – 3 100,00 zł, Przedszkole Nr 5 – 3 100,00 zł), 
 § 4800 o kwotę 13 300,00 zł (Przedszkole Nr 1 – 5 000,00 zł, Przedszkole Nr 3 – 4 600,00 zł, 

Przedszkole Nr 4 – 3 700,00 zł), 
oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4800 o kwotę 6 200,00 zł (Przedszkole Nr 2 – 3 100,00 zł, Przedszkole Nr 5 – 3 100,00 zł), 
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
Dział 801 rozdział 80107 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4800 o kwotę 5 500,00 zł (SP Nr 4) oraz zwiększa się plan wydatków  
w § 4800 o kwotę 5 400,00 zł (SP Nr 1 – 900,00 zł, SP nr 2 – 3 500,00 zł, SP nr 3 – 1 000,00 zł)  
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o kwotę 6 500,00 zł (SP Nr 1 – 1 600,00 zł, SP nr 2 – 400,00 zł,  
SP Nr 4 – 4 500,00 zł). 
 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4800 o kwotę 13 300,00 zł (Przedszkole Nr 1 – 5 000,00 zł, Przedszkole 
Nr 2 – 1 800,00 zł, Przedszkole Nr 3 – 2 800,00 zł, Przedszkole Nr 4 – 3 700,00 zł). 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4800 o kwotę 5 600,00 zł (SP Nr 1) oraz zwiększa się plan wydatków  
w § 4800 o kwotę 4 500,00 zł (SP Nr 4). 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zmniejsza się plan 
wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 1 100,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 1,00 zł.  

Zmniejszenie środków finansowych wynika z zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 
2025 rok w zakresie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami jednostkom samorządu terytorialnego (pismo Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 
10.02.2025 r.). 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków na realizację zadań zleconych w § 4110 o kwotę 2 000,00 zł. Zwiększenie środków finansowych 
wynika z zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok w zakresie dotacji na zadania 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom samorządu 
terytorialnego (pismo Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.20256 r.). 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 07 lutego 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków na realizację zadań zleconych w § 4210 o kwotę 1 726,00 zł. Zwiększenie środków finansowych 
wynika z zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok w zakresie dotacji na zadania 

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 16



4 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom samorządu 
terytorialnego (pismo Nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.20256 r.). 
 
Dział 855 rozdział 85504 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 7 z dnia 14 lutego 2025 r. (pismo nr WF-I.3112.18.3.2025 
z dnia 17.02.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 12 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 2 081,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 294,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 
Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych 
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania pn. Konserwacja zainstalowanych 
urządzeń na placach zabaw w § 4270 o kwotę 5 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 5 000,00 zł. na realizację zadania pn. Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na 
terenie miasta Płońsk. Zwiększenie środków finansowych jest zgodne z „Programem Oczyszczania Kraju  
z Azbestu na lata 2009-2032” i konieczna jest aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na 
terenie miasta Płońsk. 
 

Id: 97A8D687-F017-47F1-9021-A0F0A864DFA8. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-02-25T10:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




